Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 301749
Devedor: ELENILDA TORRES PASSOS CPF/CNPJ: 873.967.422-34
Espécie: DMI Nº do Título:395841

Protocolo: 301750
Devedor: ELENILDA TORRES PASSOS CPF/CNPJ: 873.967.422-34
Espécie: DMI Nº do Título:382536

Protocolo: 301751
Devedor: ELENILDA TORRES PASSOS CPF/CNPJ: 873.967.422-34
Espécie: DMI Nº do Título:394953

Protocolo: 301752
Devedor: ELENILDA TORRES PASSOS CPF/CNPJ: 873.967.422-34
Espécie: DMI Nº do Título:402540

Protocolo: 301753
Devedor: ELENILDA TORRES PASSOS CPF/CNPJ: 873.967.422-34
Espécie: DMI Nº do Título:392394

Protocolo: 301754
Devedor: ELENILDA TORRES PASSOS CPF/CNPJ: 873.967.422-34
Espécie: DMI Nº do Título:373635

Protocolo: 301834
Devedor: ELIS REGINA NUNES DA SILVA CPF/CNPJ: 051.285.175-19
Espécie: DMI Nº do Título:497788

Protocolo: 301846
Devedor: ELISANGELA PEPIS GOMES CPF/CNPJ: 030.937.252-67
Espécie: DMI Nº do Título:4954778

Protocolo: 301850
Devedor: ELISLANDE CASTRO CAVALCANTE CPF/CNPJ: 251.208.592-91
Espécie: DMI Nº do Título:571922

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 301851
Devedor: ELISLANDE CASTRO CAVALCANTE CPF/CNPJ: 251.208.592-91
Espécie: DMI Nº do Título:572722

Protocolo: 301852
Devedor: ELISLANDE CASTRO CAVALCANTE CPF/CNPJ: 251.208.592-91
Espécie: DMI Nº do Título:576720

Protocolo: 301853
Devedor: ELISLANDE CASTRO CAVALCANTE CPF/CNPJ: 251.208.592-91
Espécie: DMI Nº do Título:598873

Protocolo: 301918
Devedor: DILENE FARIAS DA SILVA CPF/CNPJ: 759.637.952-49
Espécie: DMI Nº do Título:375706

Protocolo: 302036
Devedor: EDNILCE BRAGA BOTELHO CPF/CNPJ: 106.693.452-53
Espécie: DMI Nº do Título:4827284

Protocolo: 302189
Devedor: JANAINA AP PASSOS DA SILVA CPF/CNPJ: 566.722.412-72
Espécie: DMI Nº do Título:3005-A

Protocolo: 302199
Devedor: BIANCA RODRIGUES DOS SANTOS - ME CPF/CNPJ: 17.024.490/0001-69
Espécie: DMI Nº do Título:2559

Protocolo: 302286
Devedor: BRENDO DOS SANTOS GIL CPF/CNPJ: 030.162.142-02
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066432019

Protocolo: 302296
Devedor: WAGNER SOUZA MOTA CPF/CNPJ: 831.075.682-87
Espécie: DMI Nº do Título:200285373

Protocolo: 302298
Devedor: DENISE DE ANDRADE VENCESLAU SANTOS CPF/CNPJ: 838.521.072-53
Espécie: DMI Nº do Título:07202019

Protocolo: 302322
Devedor: R. P. GESTAO E REPRESENTACAO COMERCIAL E CPF/CNPJ:
27.684.553/0001-67
Espécie: DMI Nº do Título:53805

Protocolo: 302331

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ANTONIO MENDES DE LIMA CPF/CNPJ: 21.196.644/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:41850/2

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 02/09/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 03/09/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 30 de agosto de 2019.
(21 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-09-02T08:17:32-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187